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  Druk nr …….  
 

SEJMIK WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO 
tel./fax (058) 32 68 736, e-mail: przewodniczacy@pomorskie.eu 
www.pomorskie.eu 
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INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO SEJMIKU 

O PODEJMOWANYCH DZIAŁANIACH MIĘDZY SESJAMI 

 

 

 

 

 

25 listopada przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt wziął 

udział w IV-tym Forum Pomorskiej Edukacji, które odbyło się w Gmachu Głównym 

Politechniki Gdańskiej. Tym razem pomorskie środowisko oświatowe debatowało 

o osiągnięciach, rozwiązaniach, szansach i potrzebach edukacji ponadgimnazjalnej regionu. 

 

28 listopada wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Józef Sarnowski 

wziął udział w V-tym Wojewódzkim Sprawozdawczo – Wyborczym Zjeździe Delegatów 

Pomorskiego Zrzeszenia Ludowych Zespołów Sportowych, który odbył się w Gminnym 

Centrum Kultury i Sportu w Cieplewie. 

 

1 grudnia wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Józef Sarnowski  

i radny Piotr Karczewski reprezentowali Sejmik Województwa Pomorskiego  

w IV-tym posiedzeniu Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020, który odbył się w Gdyni. 

 

4 grudnia radni Mirosław Batruch i Czesław Elzanowski reprezentowali Sejmik 

Województwa Pomorskiego w Finale XVI Pomorskiej Olimpiady Wiedzy o Bezpieczeństwie 

i Higieny Pracy w Rolnictwie, który odbył się w Słupskim Inkubatorze Technologicznym  

w Słupsku. 

 

5 grudnia radny Piotr Karczewski reprezentował Sejmik Województwa Pomorskiego  

w uroczystej sesji Rady Miasta Kościerzyna, podczas której wręczono insygnia Honorowego 

Obywatela Kościerzyny wybitnemu historykowi literatury, publicyście i działaczowi 

społecznemu, miłośnikowi kaszubszczyzny prof. Tadeuszowi Linknerowi. 
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10 grudnia przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt wziął 

udział w Konwencie Powiatów Województwa Pomorskiego. Włodarze powiatów zjechali do 

Centrum Edukacyjno-Wdrożeniowego w Chojnicach, aby tam dyskutować m.in. na temat 

nieodpłatnej pomocy prawnej i usług oferowanych przez Stowarzyszenie Inicjatyw 

Samorządowych, Pomorskiego partnerstwa na rzecz Zintegrowanej Opieki Zdrowotnej,  

a także propozycją stanowiska Konwentu Powiatów w sprawie inicjatywy utworzenia 

województwa środkowopomorskiego. Po obradach goście zwiedzili wystawę interaktywną  

w Eksperymentarium. 

 

12 grudnia radny Piotr Karczewski reprezentował Sejmik Województwa Pomorskiego  

w otwarciu wystawy poświęconej patronowi „Solidarności” ks. Jerzemu Popiełuszce, która 

odbyła się w kościele św. Brygidy w Gdańsku. 
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WAŻNIEJSZA KORESPONDENCJA WPŁYWAJĄCA 

DO KANCELARII SEJMIKU 

 

 

 

 

30 listopada przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt 

otrzymał od Starosty Słupskiego Zdzisława Kołodziejskiego pisma, w którym Zarząd Powiatu 

Słupskiego wyraził sprzeciw w sprawie podjęcia uchwały dotyczącej pozbawienia kategorii 

drogi wojewódzkiej odcinka byłej drogi krajowej nr 6 na terenie gminy Słupsk pozbawionego 

kategorii drogi gminnej. Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan 

Kleinszmidt w dniu 30 listopada podczas odbywającej się sesji Sejmiku Województwa 

Pomorskiego  przekazał w/w stanowisko radnym Sejmiku Województwa Pomorskiego. 

 

30 listopada przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt 

otrzymał od Komisarza Wyborczego w Gdańsku Irmy Kul postanowienie Nr 72/2015 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie wstąpienia 

kandydata na radnego Pana Piotra Romana Zwary w skład Sejmiku Województwa 

Pomorskiego w miejsce wygaszonego mandatu Pana Waldemara Bonkowskiego w okręgu 

wyborczym nr 4 z listy nr 3 KW Prawo i Sprawiedliwość.  

 

2 grudnia przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt 

otrzymał od Zastępcy Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku 

Henryka Jatczaka pismo dotyczące uzgodnienia projektu planu aglomeracji Ustka, w którym 

stwierdzono, że w/w projekt wymaga uzupełnienia w zakresie informacji wymienionych  

w § 4 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 22 lipca 2014 r. w sprawie sposobu 

wyznaczania obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. z 2014 r. poz. 995), w odniesieniu do stref 

ochronnych ujęć wody. Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan 

Kleinszmidt w dniu 4 grudnia zgodnie z właściwością skierował pismo do Departamentu 

Środowiska i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego z prośbą  

o dalsze prowadzenie sprawy. 

 

 


